
Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Bimbach Milseburgstraße 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Bimbach Im Lüdertal 
Bimbach Gaststätte Linde 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Maberzell Am Trätzberg 
Maberzell Am Weiher 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Am Berg 
Maberzell Am Karlshof 
Fulda Theresienheim 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda Feuerwache 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Dom 
Fulda Stadtschloss A
Fulda Stadtschloss A
Fulda Bahnhof / ZOB G
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Künzell Brandenburger Straße 
Fulda Stadtschloss M
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 

ab

an
ab

an

510

"

AT 3

00:13
00:14
00:15

|
00:16
00:17
00:18
00:20
00:21
00:23
00:24
00:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

00:27

110

"

AT 8

00:30
00:33
00:34
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43

130

3

05:06
05:07
05:08
05:10
05:12
05:13
05:14
05:16
05:17
05:19
05:21
05:23
05:25
05:30
05:33
05:34
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:44
05:46

110

3
05:24
05:25
05:27
05:29
05:30
05:32

|
|

05:37
05:38
05:39
05:40
05:41
05:42

|
05:44
05:45
05:46
05:48
05:49
05:51
05:53
05:55
05:57
06:00
06:03
06:04
06:06
06:07
06:08
06:10
06:11
06:12
06:14
06:16

130

3

06:01
06:02
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15
06:16
06:18
06:19
06:21
06:23
06:25
06:27
06:30
06:33
06:34
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:42
06:44
06:46

110

3
06:24
06:25
06:27
06:29
06:30
06:32

|
|

06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42

|
06:44
06:45
06:46
06:48
06:49
06:51
06:53
06:55
06:57
07:00
07:03
07:04
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:14
07:16

130

3

07:01
07:02
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:14
07:15
07:16
07:18
07:19
07:21
07:23
07:25
07:27
07:30
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:46

110

3
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:32

|
|

07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42

|
07:44
07:45
07:46
07:48
07:49
07:51
07:53
07:55
07:57
08:00
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:10
08:11
08:12
08:14
08:16

130

S
3

07:50
07:51
07:54
07:55
07:56
08:08
08:09
08:10
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:19
08:21
08:23
08:25
08:27
08:30
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46

130

F 
3

08:08
08:09
08:10
08:12
08:14
08:15
08:16
08:18
08:19
08:21
08:23
08:25
08:27
08:30
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46

110

3
08:14
08:15
08:17
08:19
08:20
08:32

|
|

08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42

|
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:51
08:53
08:55
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:16

130

3

09:01
09:02
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16
09:18
09:19
09:21
09:23
09:25
09:27
09:30
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:44
09:46

110

3
09:14
09:15
09:17
09:19
09:20
09:32

|
|

09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42

|
09:44
09:45
09:46
09:48
09:49
09:51
09:53
09:55
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16

130

3

10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18
10:19
10:21
10:23
10:25
10:27
10:30
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:44
10:46

110

3
10:14
10:15
10:17
10:19
10:20
10:32

|
|

10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

|
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:51
10:53
10:55
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:16

130

3

11:01
11:02
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:21
11:23
11:25
11:27
11:30
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:46

110

3
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:32

|
|

11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42

|
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:53
11:55
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:16

130

3

12:08
12:09
12:10
12:12
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:27
12:30
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46

110

3
12:14
12:15
12:17
12:19
12:20
12:32

|
|

12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42

|
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16

130

3

13:01
13:02
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27
13:30
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46

110

3
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20
13:32

|
|

13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

|
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:51
13:53
13:55
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:16

130

3

14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:30
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46

110

3
14:14
14:15
14:17
14:19
14:20
14:32

|
|

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

|
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:14
15:16

130

3

15:01
15:02
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:23
15:25
15:27
15:30
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46

110

3
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:32

|
|

15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

|
15:44
15:45
15:46
15:48
15:49
15:51
15:53
15:55
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:08
16:10
16:11
16:12
16:14
16:16

130

3

16:08
16:09
16:10
16:12
16:14
16:15
16:16
16:18
16:19
16:21
16:23
16:25
16:27
16:30
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46

110

3
16:14
16:15
16:17
16:19
16:20
16:32

|
|

16:37
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42

|
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:51
16:53
16:55
16:57
17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:08
17:10
17:11
17:12
17:14
17:16

Montag bis Freitag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Bimbach Milseburgstraße 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Bimbach Im Lüdertal 
Bimbach Gaststätte Linde 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Maberzell Am Trätzberg 
Maberzell Am Weiher 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Am Berg 
Maberzell Am Karlshof 
Fulda Theresienheim 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda Feuerwache 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Dom 
Fulda Stadtschloss A
Fulda Stadtschloss A
Fulda Bahnhof / ZOB G
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Künzell Brandenburger Straße 
Fulda Stadtschloss M
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 

ab

an
ab

an

130

3

17:01
17:02
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15
17:16
17:18
17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:30
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:46

110

3
17:14
17:15
17:17
17:19
17:20
17:32

|
|

17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42

|
17:44
17:45
17:46
17:48
17:49
17:51
17:53
17:55
17:57
18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:10
18:11
18:12
18:14
18:16

130

3

18:08
18:09
18:10
18:12
18:14
18:15
18:16
18:18
18:19
18:21
18:23
18:25
18:27
18:30
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46

110

3
18:14
18:15
18:17
18:19
18:20
18:32

|
|

18:37
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

|
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:51
18:53
18:55
18:57
19:00
19:03
19:04
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:14
19:16

130

3

19:01
19:02
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:14
19:15
19:16
19:18
19:19
19:21
19:23
19:25
19:27
19:30
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:46

110

3
19:14
19:15
19:17
19:19
19:20
19:22

140

3

20:08
20:09
20:10

|
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25
20:30
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46

120

3
20:56
20:57
20:58
21:00
21:01
21:02

|
|

21:07
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12

|
21:13
21:14
21:15
21:17
21:18
21:20
21:21
21:23
21:25
21:30
21:33
21:34
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:44
21:46

140

3

22:08
22:09
22:10

|
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:19
22:21
22:23
22:25
22:30
22:33
22:34
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:44
22:46

510

"

AT 3

23:13
23:14
23:15

|
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:23
23:24
23:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:27

110

"

AT 8

23:30
23:33
23:34
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43

Montag bis Freitag
510

"

AT 3

00:13
00:14
00:15

|
00:16
00:17
00:18
00:20
00:21
00:23
00:24
00:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

00:27

110

"

AT 8

00:30
00:33
00:34
00:36
00:37
00:39
00:41
00:42
00:43

510

"

AT 3

01:13
01:14
01:15

|
01:16
01:17
01:18
01:20
01:21
01:23
01:24
01:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

01:27

110

"

AT 8

01:30
01:33
01:34
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43

510

"

AT 3

02:13
02:14
02:15

|
02:16
02:17
02:18
02:20
02:21
02:23
02:24
02:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

02:27

110

"

AT 8

02:30
02:33
02:34
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43

510

"

AT 3

05:13
05:14
05:15

|
05:16
05:17
05:18
05:20
05:21
05:23
05:24
05:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

05:27

110

"

AT 8

05:30
05:33
05:34
05:36
05:37
05:39
05:41
05:42
05:43

510

"

AT 3

06:13
06:14
06:15

|
06:16
06:17
06:18
06:20
06:21
06:23
06:24
06:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:27

110

"

AT 8

06:30
06:33
06:34
06:36
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43

140

3

07:08
07:09
07:10

|
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:19
07:21
07:23
07:25
07:30
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:40
07:41
07:42
07:44
07:46

140

3

08:08
08:09
08:10

|
08:12
08:13
08:14
08:16
08:17
08:19
08:21
08:23
08:25
08:30
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46

110

3
08:24
08:25
08:27
08:29
08:30
08:32

|
|

08:37
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42

|
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:51
08:53
08:55
08:57
09:00
09:03
09:04
09:06
09:07
09:08
09:10
09:11
09:12
09:14
09:16

130

3

09:01
09:02
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15
09:16
09:18
09:19
09:21
09:23
09:25
09:27
09:30
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:44
09:46

110

3
09:24
09:25
09:27
09:29
09:30
09:32

|
|

09:37
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42

|
09:44
09:45
09:46
09:48
09:49
09:51
09:53
09:55
09:57
10:00
10:03
10:04
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16

130

3

10:08
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18
10:19
10:21
10:23
10:25
10:27
10:30
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:44
10:46

Samstag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«
S  = nur an Schultagen
F  = nur an Ferientagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

3 Bimbach ă Maberzell ă Stadtschloss ă Ziehers Süd



Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Bimbach Milseburgstraße 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Bimbach Im Lüdertal 
Bimbach Gaststätte Linde 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Maberzell Am Trätzberg 
Maberzell Am Weiher 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Am Berg 
Maberzell Am Karlshof 
Fulda Theresienheim 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda Feuerwache 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Dom 
Fulda Stadtschloss A
Fulda Stadtschloss A
Fulda Bahnhof / ZOB G
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Künzell Brandenburger Straße 
Fulda Stadtschloss M
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 

ab

an
ab

an

110

3
10:14
10:15
10:17
10:19
10:20
10:32

|
|

10:37
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

|
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:51
10:53
10:55
10:57
11:00
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:14
11:16

130

3

11:01
11:02
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15
11:16
11:18
11:19
11:21
11:23
11:25
11:27
11:30
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:46

110

3
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:32

|
|

11:37
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42

|
11:44
11:45
11:46
11:48
11:49
11:51
11:53
11:55
11:57
12:00
12:03
12:04
12:06
12:07
12:08
12:10
12:11
12:12
12:14
12:16

130

3

12:08
12:09
12:10
12:12
12:14
12:15
12:16
12:18
12:19
12:21
12:23
12:25
12:27
12:30
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46

110

3
12:14
12:15
12:17
12:19
12:20
12:32

|
|

12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42

|
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:51
12:53
12:55
12:57
13:00
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:16

130

3

13:01
13:02
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27
13:30
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46

110

3
13:14
13:15
13:17
13:19
13:20
13:32

|
|

13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:42

|
13:44
13:45
13:46
13:48
13:49
13:51
13:53
13:55
13:57
14:00
14:03
14:04
14:06
14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:14
14:16

130

3

14:08
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15
14:16
14:18
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:30
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46

110

3
14:14
14:15
14:17
14:19
14:20
14:32

|
|

14:37
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

|
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55
14:57
15:00
15:03
15:04
15:06
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:14
15:16

130

3

15:01
15:02
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15
15:16
15:18
15:19
15:21
15:23
15:25
15:27
15:30
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46

110

3
15:14
15:15
15:17
15:19
15:20
15:22

510

"

AT 3

15:43
15:44
15:45

|
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:53
15:54
15:55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:57

110

"

AT 8

16:00
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:11
16:12
16:13

140

3

16:08
16:09
16:10

|
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:21
16:23
16:25
16:30
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46

510

"

AT 3

16:43
16:44
16:45

|
16:46
16:47
16:48
16:50
16:51
16:53
16:54
16:55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:57

120

3
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02

|
|

17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12

|
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:20
17:21
17:23
17:25
17:30
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:46

110

"

AT 8

17:00
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:11
17:12
17:13

510

"

AT 3

17:43
17:44
17:45

|
17:46
17:47
17:48
17:50
17:51
17:53
17:54
17:55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

17:57

110

"

AT 8

18:00
18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:11
18:12
18:13

140

3

18:08
18:09
18:10

|
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25
18:30
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46

510

"

AT 3

18:43
18:44
18:45

|
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:53
18:54
18:55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:57

120

3
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02

|
|

19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12

|
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:30
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:46

110

"

AT 8

19:00
19:03
19:04
19:06
19:07
19:09
19:11
19:12
19:13

140

3

20:08
20:09
20:10

|
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25
20:30
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46

140

3

Alle 60
Min.

140

3

00:08
00:09
00:10

|
00:12
00:13
00:14
00:16
00:17
00:19
00:21
00:23
00:25
00:30
00:33
00:34
00:36
00:37
00:38
00:40
00:41
00:42
00:44
00:46

Samstag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Bimbach Milseburgstraße 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Bimbach Im Lüdertal 
Bimbach Gaststätte Linde 
Bimbach Feuerwehrhaus 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Am Karlshof 
Fulda Theresienheim 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda Feuerwache 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Dom 
Fulda Stadtschloss A
Fulda Stadtschloss A
Fulda Bahnhof / ZOB G
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Künzell Brandenburger Straße 
Fulda Stadtschloss M
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Klinikum 
Fulda An St. Johann 
Fulda Walter-Bauer-Straße 

ab

an
ab

an

510

"

AT 3

01:13
01:14
01:15
01:16
01:17
01:18
01:20
01:21
01:23
01:24
01:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

01:27

110

"

AT 8

01:30
01:33
01:34
01:36
01:37
01:39
01:41
01:42
01:43

510

"

AT 3

02:13
02:14
02:15
02:16
02:17
02:18
02:20
02:21
02:23
02:24
02:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

02:27

110

"

AT 8

02:30
02:33
02:34
02:36
02:37
02:39
02:41
02:42
02:43

130

3

08:30
08:33
08:34
08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46

140

3

09:08
09:09
09:10
09:12
09:13
09:14
09:16
09:17
09:19
09:21
09:23
09:25
09:30
09:33
09:34
09:36
09:37
09:38
09:40
09:41
09:42
09:44
09:46

110

"

AT 8

09:20
09:23
09:24
09:26
09:27
09:29
09:31
09:32
09:33

510

"

AT 3

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:48
09:50
09:51
09:53
09:54
09:55

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:57

140

3

10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:16
10:17
10:19
10:21
10:23
10:25
10:30
10:33
10:34
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:44
10:46

120

3
10:56
10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:18
11:20
11:21
11:23
11:25
11:30
11:33
11:34
11:36
11:37
11:38
11:40
11:41
11:42
11:44
11:46

140

3

12:08
12:09
12:10
12:12
12:13
12:14
12:16
12:17
12:19
12:21
12:23
12:25
12:30
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:44
12:46

120

3
12:56
12:57
12:58
13:00
13:01
13:02
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:20
13:21
13:23
13:25
13:30
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:40
13:41
13:42
13:44
13:46

140

3

14:08
14:09
14:10
14:12
14:13
14:14
14:16
14:17
14:19
14:21
14:23
14:25
14:30
14:33
14:34
14:36
14:37
14:38
14:40
14:41
14:42
14:44
14:46

120

3
14:56
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:18
15:20
15:21
15:23
15:25
15:30
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:40
15:41
15:42
15:44
15:46

140

3

16:08
16:09
16:10
16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:19
16:21
16:23
16:25
16:30
16:33
16:34
16:36
16:37
16:38
16:40
16:41
16:42
16:44
16:46

120

3
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:07
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:18
17:20
17:21
17:23
17:25
17:30
17:33
17:34
17:36
17:37
17:38
17:40
17:41
17:42
17:44
17:46

140

3

18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25
18:30
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:44
18:46

120

3
18:56
18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:20
19:21
19:23
19:25
19:30
19:33
19:34
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:42
19:44
19:46

140

3

20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:16
20:17
20:19
20:21
20:23
20:25
20:30
20:33
20:34
20:36
20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44
20:46

140

3

21:08
21:09
21:10
21:12
21:13
21:14
21:16
21:17
21:19
21:21
21:23
21:25
21:30
21:33
21:34
21:36
21:37
21:38
21:40
21:41
21:42
21:44
21:46

140

3

22:08
22:09
22:10
22:12
22:13
22:14
22:16
22:17
22:19
22:21
22:23
22:25
22:30
22:33
22:34
22:36
22:37
22:38
22:40
22:41
22:42
22:44
22:46

510

"

AT 3

23:13
23:14
23:15
23:16
23:17
23:18
23:20
23:21
23:23
23:24
23:25

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

23:27

110

"

AT 8

23:30
23:33
23:34
23:36
23:37
23:39
23:41
23:42
23:43

Sonn- und Feiertag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

3 Bimbach ă Maberzell ă Stadtschloss ă Ziehers Süd



Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Künzell Brandenburger Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Fulda An St. Johann 
Fulda Klinikum 
Fulda Schillerstraße 
Fulda Adalbert-Stifter-Straße 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Dientzenhoferstraße 
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Bahnhof / ZOB B
Fulda Stadtschloss L
Fulda Stadtschloss L
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Stadtschloss M
Fulda Dom 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Feuerwache 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Theresienheim 
Maberzell Am Karlshof 
Maberzell Am Berg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Am Weiher 
Maberzell Am Trätzberg 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Milseburgstraße 

ab

an
ab

an

510

"

AT 8

00:13
00:14
00:16

|
|

00:17
00:19
00:20
00:21
00:22

|
|
|

00:24
00:27

110

"

AT 3

00:30
00:31
00:32
00:33
00:35
00:37
00:39
00:40
00:41

|
00:43
00:44
00:45

530

3
05:07
05:08
05:09
05:10
05:12
05:13
05:14
05:15
05:16
05:17
05:19
05:20
05:22
05:25
05:30

|
|

05:31
05:32
05:34
05:36
05:37
05:40
05:42
05:43

|
05:45
05:46
05:47
05:49
05:50
05:51

|
|

05:57
05:59

510

3
05:54
05:55
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:06
06:07
06:09
06:12
06:15

|
|

06:16
06:17
06:19
06:21
06:22
06:25
06:27
06:28
06:30
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:43
06:46

530

3
06:24
06:25
06:26
06:27
06:29
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:36
06:37
06:39
06:42
06:45

|
|

06:46
06:47
06:49
06:51
06:52
06:55
06:57
06:58

|
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06

|
|

07:12
07:14

510

S
3

06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:07
07:09
07:12
07:15

|
|

07:16
07:17
07:19
07:21
07:22
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:43
07:46

510

F 
3

06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:06
07:07
07:09
07:12
07:15

|
|

07:16
07:17
07:19
07:21
07:22
07:25
07:27
07:28
07:30
07:32
07:33
07:34

530

3
07:24
07:25
07:26
07:27
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:36
07:37
07:39
07:42
07:45

|
|

07:46
07:47
07:49
07:51
07:52
07:55
07:57
07:58

|
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06

|
|

08:12
08:14

510

3
07:54
07:55
07:56
07:57
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:07
08:09
08:12
08:15

|
|

08:16
08:17
08:19
08:21
08:22
08:25
08:27
08:28
08:30
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:43
08:46

530

3
08:24
08:25
08:26
08:27
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:36
08:37
08:39
08:42
08:45

|
|

08:46
08:47
08:49
08:51
08:52
08:55
08:57
08:58

|
09:00
09:01
09:02
09:04
09:05
09:06

|
|

09:12
09:14

510

3
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:09
09:12
09:15

|
|

09:16
09:17
09:19
09:21
09:22
09:25
09:27
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34

530

3
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:42
09:45

|
|

09:46
09:47
09:49
09:51
09:52
09:55
09:57
09:58

|
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06

|
|

10:12
10:14

510

3
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:12
10:15

|
|

10:16
10:17
10:19
10:21
10:22
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:43
10:46

530

3
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:42
10:45

|
|

10:46
10:47
10:49
10:51
10:52
10:55
10:57
10:58

|
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06

|
|

11:12
11:14

510

3
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:09
11:12
11:15

|
|

11:16
11:17
11:19
11:21
11:22
11:25
11:27
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34

530

3
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:42
11:45

|
|

11:46
11:47
11:49
11:51
11:52
11:55
11:57
11:58

|
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06

|
|

12:12
12:14

510

3
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:12
12:15

|
|

12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:25
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:43
12:46

530

3
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:39
12:42
12:45

|
|

12:46
12:47
12:49
12:51
12:52
12:55
12:57
12:58

|
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06

|
|

13:12
13:14

510

3
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:12
13:15

|
|

13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34

530

3
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:42
13:45

|
|

13:46
13:47
13:49
13:51
13:52
13:55
13:57
13:58

|
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06

|
|

14:12
14:14

510

3
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:09
14:12
14:15

|
|

14:16
14:17
14:19
14:21
14:22
14:25
14:27
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:43
14:46

530

3
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:42
14:45

|
|

14:46
14:47
14:49
14:51
14:52
14:55
14:57
14:58

|
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06

|
|

15:12
15:14

510

3
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:12
15:15

|
|

15:16
15:17
15:19
15:21
15:22
15:25
15:27
15:28
15:30
15:32
15:33
15:34

530

3
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39
15:42
15:45

|
|

15:46
15:47
15:49
15:51
15:52
15:55
15:57
15:58

|
16:00
16:01
16:02
16:04
16:05
16:06

|
|

16:12
16:14

510

3
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:12
16:15

|
|

16:16
16:17
16:19
16:21
16:22
16:25
16:27
16:28
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:43
16:46

530

3
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:36
16:37
16:39
16:42
16:45

|
|

16:46
16:47
16:49
16:51
16:52
16:55
16:57
16:58

|
17:00
17:01
17:02
17:04
17:05
17:06

|
|

17:12
17:14

510

3
16:54
16:55
16:56
16:57
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:12
17:15

|
|

17:16
17:17
17:19
17:21
17:22
17:25
17:27
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34

Montag bis Freitag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Künzell Brandenburger Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Fulda An St. Johann 
Fulda Klinikum 
Fulda Schillerstraße 
Fulda Adalbert-Stifter-Straße 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Dientzenhoferstraße 
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Bahnhof / ZOB B
Fulda Stadtschloss L
Fulda Stadtschloss L
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Stadtschloss M
Fulda Dom 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Feuerwache 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Theresienheim 
Maberzell Am Karlshof 
Maberzell Am Berg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Am Weiher 
Maberzell Am Trätzberg 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Milseburgstraße 

ab

an
ab

an

530

3
17:24
17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:36
17:37
17:39
17:42
17:45

|
|

17:46
17:47
17:49
17:51
17:52
17:55
17:57
17:58

|
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06

|
|

18:12
18:14

510

3
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:12
18:15

|
|

18:16
18:17
18:19
18:21
18:22
18:25
18:27
18:28
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:43
18:46

530

3
18:24
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:39
18:42
18:45

|
|

18:46
18:47
18:49
18:51
18:52
18:55
18:57
18:58

|
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06

|
|

19:12
19:14

520

3
18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:07
19:09
19:12
19:30

|
|

19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:40
19:42
19:43

|
19:46
19:47
19:48

540

3
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:22
20:25
20:30

|
|

20:31
20:32
20:34
20:36
20:37
20:39
20:41
20:42

|
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49

|
|

20:54
20:56

520

3
21:08
21:09
21:10
21:11
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18
21:20
21:21
21:22
21:25
21:30

|
|

21:31
21:32
21:34
21:36
21:37
21:40
21:42
21:43

|
21:46
21:47
21:48

520

3
22:08
22:09
22:10
22:11
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:18
22:20
22:21
22:22
22:25
22:30

|
|

22:31
22:32
22:34
22:36
22:37
22:40
22:42
22:43

|
22:46
22:47
22:48

510

"

AT 8

23:13
23:14
23:16

|
|

23:17
23:19
23:20
23:21
23:22

|
|
|

23:24
23:27

110

"

AT 3

23:30
23:31
23:32
23:33
23:35
23:37
23:39
23:40
23:41

|
23:43
23:44
23:45

Montag bis Freitag
510

"

AT 8

00:13
00:14
00:16

|
|

00:17
00:19
00:20
00:21
00:22

|
|
|

00:24
00:27

110

"

AT 3

00:30
00:31
00:32
00:33
00:35
00:37
00:39
00:40
00:41

|
00:43
00:44
00:45

510

"

AT 8

01:13
01:14
01:16

|
|

01:17
01:19
01:20
01:21
01:22

|
|
|

01:24
01:27

110

"

AT 3

01:30
01:31
01:32
01:33
01:35
01:37
01:39
01:40
01:41

|
01:43
01:44
01:45

510

"

AT 8

02:13
02:14
02:16

|
|

02:17
02:19
02:20
02:21
02:22

|
|
|

02:24
02:27

110

"

AT 3

02:30
02:31
02:32
02:33
02:35
02:37
02:39
02:40
02:41

|
02:43
02:44
02:45

510

"

AT 8

05:13
05:14
05:16

|
|

05:17
05:19
05:20
05:21
05:22

|
|
|

05:24
05:27

110

"

AT 3

05:30
05:31
05:32
05:33
05:35
05:37
05:39
05:40
05:41

|
05:43
05:44
05:45

510

"

AT 8

06:13
06:14
06:16

|
|

06:17
06:19
06:20
06:21
06:22

|
|
|

06:24
06:27

110

"

AT 3

06:30
06:31
06:32
06:33
06:35
06:37
06:39
06:40
06:41

|
06:43
06:44
06:45

520

3
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:20
07:21
07:22
07:25
07:30

|
|

07:31
07:32
07:34
07:36
07:37
07:40
07:42
07:43

|
07:46
07:47
07:48

510

3
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20
08:21
08:22
08:25
08:30

|
|

08:31
08:32
08:34
08:36
08:37
08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50
08:51
08:52
08:58
09:00

510

3
08:54
08:55
08:56
08:57
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:09
09:12
09:15

|
|

09:16
09:17
09:19
09:21
09:22
09:25
09:27
09:28
09:30
09:32
09:33
09:34

530

3
09:24
09:25
09:26
09:27
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:36
09:37
09:39
09:42
09:45

|
|

09:46
09:47
09:49
09:51
09:52
09:55
09:57
09:58

|
10:00
10:01
10:02
10:04
10:05
10:06

|
|

10:12
10:14

510

3
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:12
10:15

|
|

10:16
10:17
10:19
10:21
10:22
10:25
10:27
10:28
10:30
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37
10:43
10:46

530

3
10:24
10:25
10:26
10:27
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:36
10:37
10:39
10:42
10:45

|
|

10:46
10:47
10:49
10:51
10:52
10:55
10:57
10:58

|
11:00
11:01
11:02
11:04
11:05
11:06

|
|

11:12
11:14

510

3
10:54
10:55
10:56
10:57
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:09
11:12
11:15

|
|

11:16
11:17
11:19
11:21
11:22
11:25
11:27
11:28
11:30
11:32
11:33
11:34

530

3
11:24
11:25
11:26
11:27
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:36
11:37
11:39
11:42
11:45

|
|

11:46
11:47
11:49
11:51
11:52
11:55
11:57
11:58

|
12:00
12:01
12:02
12:04
12:05
12:06

|
|

12:12
12:14

Samstag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«
S  = nur an Schultagen
F  = nur an Ferientagen

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

3 Ziehers Süd ă Stadtschloss ă Maberzell ă Bimbach



Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Künzell Brandenburger Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Fulda An St. Johann 
Fulda Klinikum 
Fulda Schillerstraße 
Fulda Adalbert-Stifter-Straße 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Dientzenhoferstraße 
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Bahnhof / ZOB B
Fulda Stadtschloss L
Fulda Stadtschloss L
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Stadtschloss M
Fulda Dom 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Feuerwache 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Theresienheim 
Maberzell Am Karlshof 
Maberzell Am Berg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Am Weiher 
Maberzell Am Trätzberg 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Milseburgstraße 

ab

an
ab

an

510

3
11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:04
12:06
12:07
12:09
12:12
12:15

|
|

12:16
12:17
12:19
12:21
12:22
12:25
12:27
12:28
12:30
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37
12:43
12:46

530

3
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:39
12:42
12:45

|
|

12:46
12:47
12:49
12:51
12:52
12:55
12:57
12:58

|
13:00
13:01
13:02
13:04
13:05
13:06

|
|

13:12
13:14

510

3
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:12
13:15

|
|

13:16
13:17
13:19
13:21
13:22
13:25
13:27
13:28
13:30
13:32
13:33
13:34

530

3
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34
13:36
13:37
13:39
13:42
13:45

|
|

13:46
13:47
13:49
13:51
13:52
13:55
13:57
13:58

|
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06

|
|

14:12
14:14

510

3
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:06
14:07
14:09
14:12
14:15

|
|

14:16
14:17
14:19
14:21
14:22
14:25
14:27
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:43
14:46

530

3
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:42
14:45

|
|

14:46
14:47
14:49
14:51
14:52
14:55
14:57
14:58

|
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06

|
|

15:12
15:14

110

"

AT 3

15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:07
15:09
15:10
15:11

|
15:13
15:14
15:15

540

3
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:12
15:30

|
|

15:31
15:32
15:34
15:36
15:37
15:39
15:41
15:42

|
15:44
15:45
15:46

510

"

AT 8

15:43
15:44
15:46

|
|

15:47
15:49
15:50
15:51
15:52

|
|
|

15:54
15:57

110

"

AT 3

16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:09
16:10
16:11

|
16:13
16:14
16:15

530

3
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:25
16:30

|
|

16:31
16:32
16:34
16:36
16:37
16:39
16:41
16:42

|
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49

|
|

16:54
16:56

510

"

AT 8

16:43
16:44
16:46

|
|

16:47
16:49
16:50
16:51
16:52

|
|
|

16:54
16:57

110

"

AT 3

17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:07
17:09
17:10
17:11

|
17:13
17:14
17:15

520

3
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:20
17:21
17:22
17:25
17:30

|
|

17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:40
17:42
17:43

|
17:46
17:47
17:48

510

"

AT 8

17:43
17:44
17:46

|
|

17:47
17:49
17:50
17:51
17:52

|
|
|

17:54
17:57

110

"

AT 3

18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:09
18:10
18:11

|
18:13
18:14
18:15

530

3
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:22
18:25
18:30

|
|

18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:39
18:41
18:42

|
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48
18:49

|
|

18:54
18:56

510

"

AT 8

18:43
18:44
18:46

|
|

18:47
18:49
18:50
18:51
18:52

|
|
|

18:54
18:57

110

"

AT 3

19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:07
19:09
19:10
19:11

|
19:13
19:14
19:15

520

3
19:08
19:09
19:10
19:11
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:20
19:21
19:22
19:25
19:30

|
|

19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:40
19:42
19:43

|
19:46
19:47
19:48

520

3

Alle 60
Min.

520

3
00:08
00:09
00:10
00:11
00:13
00:14
00:15
00:16
00:17
00:18
00:20
00:21
00:22
00:25
00:30

|
|

00:31
00:32
00:34
00:36
00:37
00:40
00:42
00:43

|
00:46
00:47
00:48

Samstag
510

"

AT 8

01:13
01:14
01:16

|
|

01:17
01:19
01:20
01:21
01:22

|
|
|

01:24
01:27

110

"

AT 3

01:30
01:31
01:32
01:33
01:35
01:37
01:39
01:40
01:41

|
01:43
01:44
01:45

510

"

AT 8

02:13
02:14
02:16

|
|

02:17
02:19
02:20
02:21
02:22

|
|
|

02:24
02:27

110

"

AT 3

02:30
02:31
02:32
02:33
02:35
02:37
02:39
02:40
02:41

|
02:43
02:44
02:45

520

3

08:30
|
|

08:31
08:32
08:34
08:36
08:37
08:40
08:42
08:43

|
08:46
08:47
08:48

Sonn- und Feiertag

Linienvariante

Hinweise
Verkehrsbeschränkung

Linie
Künzell Brandenburger Straße 
Künzell Justus-Liebig-Center 
Fulda Walter-Bauer-Straße 
Fulda An St. Johann 
Fulda Klinikum 
Fulda Schillerstraße 
Fulda Adalbert-Stifter-Straße 
Fulda Schumannstraße 
Fulda Am Kleegarten 
Fulda Am Jagdstein 
Fulda Dientzenhoferstraße 
Fulda Am Schützenhaus 
Fulda Bahnhof / ZOB B
Fulda Stadtschloss L
Fulda Stadtschloss L
Fulda Bahnhof / ZOB AST
Fulda Stadtschloss M
Fulda Dom 
Fulda Robert-Kircher-Straße 
Fulda Am Rosengarten 
Fulda Feuerwache 
Fulda Bonifatiushaus 
Fulda St.-Vinzenz-Straße 
Fulda Theresienheim 
Maberzell Am Karlshof 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Am Schlüsselacker 
Maberzell Zum Schulzenberg 
Maberzell Nikolaus-Seng-Straße 
Bimbach Lütterzer Straße 
Bimbach Milseburgstraße 

ab

an
ab

an

110

"

AT 3

09:20
09:21
09:22
09:23
09:25
09:27
09:29
09:30
09:31
09:33
09:34
09:35

520

3
09:08
09:09
09:10
09:11
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20
09:21
09:22
09:25
09:30

|
|

09:31
09:32
09:34
09:36
09:37
09:40
09:42
09:43
09:46
09:47
09:48

510

"

AT 8

09:43
09:44
09:46

|
|

09:47
09:49
09:50
09:51
09:52

|
|
|

09:54
09:57

530

3
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:22
10:25
10:30

|
|

10:31
10:32
10:34
10:36
10:37
10:39
10:41
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:54
10:56

520

3
11:08
11:09
11:10
11:11
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20
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Sonn- und Feiertag

Verkehr nach Sonderfahrplan am 24. + 31.12. sowie an den Adventssamstagen
" = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder über die App »föllsch mobil«

RhönEnergie Fulda GmbH, Löherstraße 52, 36037 Fulda, Tel: 0661 12-375

3 Ziehers Süd ă Stadtschloss ă Maberzell ă Bimbach


